
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Pescara - Settore Provveditorato e Patrimonio

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,757,305.22 704,060.00 4,461,365.22

0.00 0.00 0.00

5,459,981.26 0.00 5,459,981.26

9,770,336.414,114,964.13 5,655,372.28

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MANSUETI FEDERICA

0.00 0.000.00

13,332,250.61 19,691,682.896,359,432.28

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Pescara - Settore Provveditorato e Patrimonio

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00124600685202100007
No Servizi

ATTIVITA'
ATTINENTE LA

GESTIONE/ATTU
AZIONE DEL
PIANO NEVE

2021/2022

PALESTINI
DANILO

2490620000-9 1ITF132023 1 90,000.00Si 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S00124600685202100032
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RISTRUTTURAZI
ONE EDILIZIA E
URBANISTICA

VOLTI AL
RECUPERO DEL
FABBRICATO EX

FERRHOTEL -
spese tecniche

progettazione, DL,
sicurezza e

collaudo

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00012
71000000-8 1ITF132023 2 0.00Si 0.00184,000.00 184,000.00 0.00

S00124600685202100033
No Servizi

Realizzazione di
un  canile rifugio a
Santa Teresa di
Spoltore- spese

tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

Mammarella
Andrea

12
L001246006852021

00048
71000000-8 1ITF132023

J61B21002570005
2 0.00Si 0.0077,590.96 77,590.96 0.00

S00124600685202100042
No Servizi

Delocalizzazione
sede COM/COC
del Comune di

Pescara -  spese
tecniche

progettazione, DL,
sicurezza

Bettoni Raffaela 12
L001246006852021

00049
71000000-8 1ITF132023 2 0.00Si 0.00391,601.51 391,601.51 0.00

S00124600685202100021
No Servizi

Riqualificazione
piazza E.

Alessandrini e
Mediamuseum-
spese tecniche,
DL e collaudo

PAVONE
VALENTINA

12
L001246006852021

00028
71000000-8 2ITF132023

J27H21001470001
2 0.00Si 0.00141,445.90 141,445.90 0.00

S00124600685202100022
No Servizi

Lavori di
adeguamento alle
normative CONI

dei palazzetti dello
sport Ciro

Quaranta, Simona
Cornacchia e

Giovanni Paolo II.
spese tecniche
progettazione,
DL,sicurezza e

collaudo

Giuliante Angelo 12
L001246006852021

00032
71000000-8 1ITF132023

J23D21000670001
2 0.00Si 0.00150,221.90 150,221.90 0.00

S00124600685202100023
No Servizi

Manutenzione
edifici ERP,
intervento di

riqualificazione
energetica degli

edifici ERP di Via
C.A. Dalla Chiesa,
comparto NORD;
spese tecniche

progettazione, DL,
sicurezza e

collaudo

RICORDI JAIRO 12
L001246006852021

00029
71000000-8 2ITF132023 J29J21004340001 2 0.00Si 0.00229,594.26 229,594.26 0.00

S00124600685202100024
No Servizi

Manutenzione
edifici ERP,
intervento di

riqualificazione
energetica degli

edifici ERP di Via
Caduti per

servizio; spese
tecniche

progettazione, DL,
sicurezza e

collaudo

POLCE MARCO 12
L001246006852021

00037
71000000-8 2ITF132023

J27H21001630001
2 0.00Si 0.00424,890.76 424,890.76 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00124600685202100025
No Servizi

Riqualificazione
quartiere Borgo

Marino sud,
Villaggio Alcyone

e Piazza IV
Novembre, spese

tecniche e
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

GROSSO PIETRO 12
L001246006852021

00030
71000000-8 2ITF132023

J27H21001420001
2 0.00Si 0.00194,766.43 194,766.43 0.00

S00124600685202100026
No Servizi

Lavori di
adeguamento alle
normative vigenti

in materia di
sicurezza dello
Stadio Adriatico
G. Cornacchia e

dei campi di calcio
Adriano Flacco,
Campo Ettore
DAgostino e
Rocco Febo,

spese tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

Scorrano
Francesco

12
L001246006852021

00031
71000000-8 1ITF132023

J23D21000680001
2 0.00Si 0.00155,756.71 155,756.71 0.00

S00124600685202100027
No Servizi

Riqualificazione e
recupero a fini
sociali di una

struttura sita in via
Valle Furci, spese

tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

POLCE MARCO 12
L001246006852021

00033
71000000-8 1ITF132023

J23D21000690001
2 0.00Si 0.0056,138.46 56,138.46 0.00

S00124600685202100028
No Servizi

Riqualificazione
lungomare nord e

sud; spese
tecniche

progettazione, DL,
sicurezza e

collaudo

CENTORAME
GIANLUCA

12
L001246006852021

00034
71000000-8 2ITF132023

J27H21001430001
2 0.00Si 0.00197,448.35 197,448.35 0.00

S00124600685202100029
No Servizi

Riqualificazione
Piazza Sacro

Cuore e Corso
Umberto; spese

tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

Zazzero Ester 12
L001246006852021

00035
71000000-8 2ITF132023

J27H21001480001
2 0.00Si 0.00154,560.94 154,560.94 0.00

S00124600685202100030
No Servizi

Miglioramento del
decoro urbano,

tramite
riqualificazione di
Via Valle Fuzzina-

recupero Fonte
Borea-

completamento
parco

archeologico Colle
del Telegrafo e
tratto di via del
circuito; spese

tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

DI RIENZO
DONATO

12
L001246006852021

00036
71000000-8 2ITF132023

J23D21000650001
2 0.00Si 0.0069,240.52 69,240.52 0.00

S00124600685202100031
No Servizi

k.Riqualificazione
del waterfront
fluviale spese

tecniche
progettazione, DL,

sicurezza e
collaudo

Bettoni Raffaela 12
L001246006852021

00027
71000000-8 2ITF132023

J23D21000650001
2 0.00Si 0.00469,989.76 469,989.76 0.00

S00124600685202100036
No Servizi

Sistemazione
chiesa angeli

custodi e
realizzazione
piazza ferro di
cavallo - spese

tecniche
progettazione, dl,

sicurezza

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00042
71000000-8 1ITF132023

J21B21000240001
2 0.00Si 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S00124600685202200006
No Servizi

IMPLEMENTAZIO
NE E BONIFICA

DATABASE
DELL'ARCHIVIO

PRATICHE
EDILIZIE SUE E

CONDONI

D'ERCOLE
ISABEL

2472512000-7 1ITF132023 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S00124600685202200007
No Servizi

PREVIDENZA
INTEGRATIVA

DEGLI
APPARTENENTI

AL CORPO DI
POLIZIA

MUNICIPALE.

PALESTINI
DANILO

1266522000-5 1ITF132023 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00124600685202200008
No Servizi

ASSISTENZA
ASSICURATIVA

DEGLI
APPARTENENTI

AL CORPO DI
POLIZIA

MUNICIPALE

PALESTINI
DANILO

1266512000-2 1ITF132023 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F00124600685202200004
No Forniture

FORNITURA
CORREDO E

CASERMAGGIO
AGLI AGENTI DI
POLIZIA LOCALE

PALESTINI
DANILO

1218100000-0 1ITF132023 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S00124600685202200011
No Servizi

CANONI DI
NOLEGGIO PER
AUTOMEZZI PM

PALESTINI
DANILO

7234114200-1 1ITF132023 1 100,000.00Si 400,000.00100,000.00 600,000.00 0.00

F00124600685202200007
No Forniture

BUONI PASTO
ELETTRONICI
DIPENDENTI 1

GIUGNO 2023-31
MAGGIO 2024

TUDINI MASSIMO
2430199770-8 1ITF132023 1 400,000.00Si 170,000.00230,000.00 800,000.00 0.00

F00124600685202200008
No Forniture

ARREDI E
ATTREZZATURE

DIDATTICHE
NELL'AMBITO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RISTRUTTURAZI

ONE EDILIZIA
DEL

FABBRICATO EX
FERRHOTEL DA
PARTE DELLA
COMMISSIONE

ALLOGGI E
RESIDENZE

UNIVERSITARIE
DEL MIUR

GIULIANTE
ANGELO

1239000000-2 1ITF132023 1 0.00No 0.0085,600.00 85,600.00 0.00

S00124600685202200022
No Servizi

DIREZIONE
LAVORI,

COLLAUDI,SICU
REZZA,

CONSUNTIVO
TECNICO

CONCLUSIONE
E FASE

ESECUTIVA
NELL'AMBITO
DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RISTRUTTURAZI

ONE EDILIZIA
DEL

FABBRICATO
EX-FERRHOTEL

GIULIANTE
ANGELO

1271000000-8 1ITF132023 1 86,000.00No 0.00250,000.00 336,000.00 0.00

S00124600685202200024
No Servizi

GESTIONE DEL
RISCHIO

FITOSTATICO
DELLE

ALBERATURE

CAUDULLO
MARIO

1277500000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00124600685202300001
Si Servizi

Digitalizzazione
pratiche edilizie

on demand

D'ERCOLE
ISABEL

1272512000-7 1ITF132023 1 91,500.00Si 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

S00124600685202200026
No Servizi

INTERVENTI DI
DIFESA

SANITARIA
DELLE

ALBERATURE
CITTADINE

CAUDULLO
MARIO

1277310000-6 1ITF132023 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S00124600685202200028
No Servizi

MANUTENZIONE
ESTIVA DEGLI

IMPIANTI DI
IRRIGAZIONE

ASSERVITI ALLE
AREE VERDI

CAUDULLO
MARIO

1277310000-6 1ITF132023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00124600685202300006
No Servizi

ATTUAZIONE
PIANO DEL

VERDE -
CATASTO
DIGITALE -
BILANCIO
ARBOREO

CAUDULLO
MARIO

1271240000-2 1ITF132023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00124600685202200030
No Servizi

INTERVENTI
AMBIENTALI c/o
Riserva Naturale

Pineta
dannunziana

CAUDULLO
MARIO

1292533000-6 1ITF132023 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S00124600685202300007
No Servizi

SERVIZI PULIZIA
MERCATI
COPERTI

COMUNALI
P.ZZA MUZII E
VIA BASTIONI

(SET 2023-

CHIAVAROLI
LANFRANCO

1290911200-8 1ITF132023 1 53,001.68Si 0.0026,500.84 79,502.52 0.00

S00124600685202300008
No Servizi

INCARICO
MEDICO

VETERINARIO
MERCATO

CHIAVAROLI
LANFRANCO

2485200000-1 1ITF132023 1 21,000.00Si 21,000.000.00 42,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ITTICO
ALL'INGROSSO
(GEN 2024 - DIC

2025)

S00124600685202200033
No Servizi

SERVIZIO
D'ASTA

ELETTRONICA E
CONNESSE

ATTIVIT
AMM./CONTABILI

PRESSO
MERCATO

ITTICO (SETT
2023 - AGO 2025

CHIAVAROLI
LANFRANCO

2448300000-1 1ITF132023 1 79,196.81Si 50,397.9728,798.84 158,393.62 0.00

S00124600685202300009
No Servizi

Servizio
somministrazione
lavoro interinale

ZUCCARINI
FABIO

1279620000-6 1ITF132023 1 50,000.00Si 0.0010,000.00 60,000.00 0.00

S00124600685202300010
No Servizi

SERVIZIO
SVOLGIMENTO

PROVE
CONCORSUALI

ZUCCARINI
FABIO

1279635000-4 1ITF132023 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00124600685202200035
No Servizi

LAVORI DI
COMPLETAMEN
TO DI VIA PEPE -
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

CANTAGALLO
MASSIMO

12
L001246006852022

00003
71311220-9 1ITF132023

J27H21005520004
2 0.00No 0.0091,353.60 91,353.60 0.00

S00124600685202200036
No Servizi

REALIZZAZIONE
RETE DI

CONVOGLIAMEN
TO ACQUE

BIANCHE DA
SALITA CELLINI

AL FIUME
PESCARA -

PROGETTAZION
E - D.L. e

SICUREZZA

GROSSO PIETRO 12
L001246006852022

00004
71322200-3 1ITF132023

J21B21003850004
2 0.00No 0.0058,364.80 58,364.80 0.00

S00124600685202200038
No Servizi

MESSA IN
SICUREZZA DI

PONTI E
VIADOTTI DI

COMPETENZA
COMUNALE -

PROGETTAZION
E - D.L. e

SICUREZZA

Bettoni Raffaela 12
L001246006852020

00024
71300000-1 1ITF132023

J27H20001010001
2 0.00No 0.0098,966.40 98,966.40 0.00

F00124600685202300002
No Forniture

SPESA PER
ACQUISTO
AUTOMEZZI

PALESTINI
DANILO

1234114200-1 1ITF132023 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00124600685202300003
No Forniture

ACQUISTO
MATERIALE DI

SICUREZZA PER
GRUPPO

COMUNALE AI
SENSI L. 626/94

PALESTINI
DANILO

1235113000-9 1ITF132023 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00124600685202200041
No Servizi

LAVORI DI
RISTRUTTURAZI

ONE E
AMPLIAMENTO

VOLTI AL
RECUPERO DEL
FABBRICATO EX
SCUOLA MUZII

DI PESCARA, AD
USO DEL

CONSERVATORI
O L.

D'ANNUNZIO -
ADEGUAMENTO

PROGETTO
ESECUTIVO e
SICUREZZA

PROGETTAZION
E

Bettoni Raffaela 12
L001246006852021

00011
71340000-3 1ITF132023

J28B16000020002
2 0.00No 0.00176,013.14 176,013.14 0.00

F00124600685202300005
No Forniture

ACQUISTO BENI
DI

FUNZIONAMENT
O, MEZZI E

ATTREZZATURE
PER

PROTEZIONE
CIVILE

PALESTINI
DANILO

1234110000-1 1ITF132023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00124600685202300013
No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA
SALUTE E

SICUREZZA
LUOGHI DI

LAVORO RSPP
DAL 1/2/2023 AL

31/1/2026

FINO EMILIA 2479417000-0 1ITF132023 1 39,625.60Si 3,302.1336,323.47 79,251.20 0.00

S00124600685202200043
No Servizi

RIQUALIFICAZIO
NE DI VIA
GABRIELE

D'ANNUNZIO -
TRATTO DA

PIAZZA
GARIBALDI A VIA
CONTE DI RUVO

-
PROGETTAZION

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852022

00014
71311220-9 1ITF132023

J27H21005510004
2 0.00No 0.00119,267.20 119,267.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

E - D.L. e
SICUREZZA

S00124600685202300015
Si Servizi

PNRR - sub.inves
t. 2,2. - A PIANI
INTEGRATI -

SUPERAMENTO
DEGLI

INSEDIAMENTI
ABUSIVI PER

COMBATTERE
LO

SFRUTTAMENTO
LAVORATIVO IN
AGRICOLTURA

PELLEGRINO
ROBERTA

1285311000-2 1ITF132023 J24F22000810006 1 0.00No 0.0068,248.00 68,248.00 0.00

S00124600685202200044
No Servizi

IMPIANTI
SPORTIVI VARI -

INTERVENTI
FINALIZZATI

ALLA VERIFICA
ED

ADEGUAMENTO
ALLE NORME DI

SICUREZZA
ANTISISMICHE -
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852019

00075
71300000-1 1ITF132023

J21B19000920004
2 0.00No 0.0062,171.20 62,171.20 0.00

S00124600685202300016
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

SOCIO­ PSICO-
PEDAGOGICA Al
MINORI E LORO

FAMIGLIE,
INTEGRATO DA
INTERVENTI DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ANTONIOLI
PIERA

3685311300-5 1ITF132023 1 800,000.00Si 800,000.00800,000.00
2,400,000.00

0.00

S00124600685202200045
No Servizi

RIQUALIFICAZIO
NE DI VARIE VIE

E PIAZZE
CITTADINE -

PROGETTAZION
E - D.L. e

SICUREZZA

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852019

00008
71330000-0 1ITF132023

J27H19003090004
2 119,267.20No 0.0091,353.60 210,620.80 0.00

S00124600685202300017
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO

SCOLASTICO A
FAVORE DEGLI

ALUNNI DISABILI
FREQUENTANTI

LE SCUOLE
PRIMARIE E GLI

ISTITUTI
SCOLASTICI DI II

GRADO

ANTONIOLI
PIERA

2460130000-8 1ITF132023 1 101,260.00Si 164,547.0037,973.00 303,780.00 0.00

S00124600685202200046
No Servizi

LAVORI DI
CONSOLIDAMEN

TO E
RISTRUTTURAZI

ONE STELE
DANNUNZIANA -
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852019

00029
71300000-1 1ITF132023 2 0.00No 0.0062,171.20 62,171.20 0.00

S00124600685202200047
No Servizi

COMPLETAMEN
TO LOCALI

PIANO TERRA DI
NUMERO 2

FABBRICATI ERP
ALL'INTERNO

DELL'"ISOLA 4"
FABBRICATO
DENOMINATO
"EDIFICIO 5A" -

PROGETTAZION
E - D.L. e

SICUREZZA

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852020

00022
71000000-8 1ITF132023 J23120000000002 2 0.00No 0.0062,171.20 62,171.20 0.00

S00124600685202300018
No Servizi

CO-
PROGETTAZION

E PROGETTO
"ABITARE I

LUOGHI-VIVERE
IN COMUNITA' 2"

ANTONIOLI
PIERA

1285311000-2 1ITF132023 1 0.00Si 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

S00124600685202200048
No Servizi

Manutenzione
straordinaria della
scuola dinfanzia

M. Ventre in P.zza
dei Grue -

PROGETTAZION
E - D.L. e

SICUREZZA

VESCHI ANDREA 12
L001246006852021

00024
71300000-1 1ITF132023

J27H21001310001
2 0.00No 0.00380,640.00 380,640.00 0.00

S00124600685202200049
No Servizi

Ristrutturazione
edilizia mediante

demolizione e
ricostruzione della
scuola d'infanzia

di via

VESCHI ANDREA 12
L001246006852021

00025
71000000-8 1ITF132023

J21B21003860004
2 0.00No 0.00470,777.19 470,777.19 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Monte Siella -
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

S00124600685202300020
No Servizi

Servizio di
installazione,

migrazione dati,
avviamento
applicativi,

normalizzazione
archivi, assistenza

tecnica e
manutenzione

applicativi,
conservazione
dati, nonché

progettazione e
sviluppo di nuovi

applicativi

SANTUCCI
PAOLO

4872511000-0 1ITF132023 1 131,549.18No 263,098.41131,549.18 526,196.77 0.00

S00124600685202300021
No Servizi

Sistema Pubblico
di Connettività 2 ZAFFIRI ALESSIO 2464226000-6 1ITF132023 1 115,000.00No 47,917.0067,083.00 230,000.00 0.00

S00124600685202300022
No Servizi

SERVIZIO
CONNETTIVITA'

FWA
ENTERPRISE

WIRELESS PER
ECOMOBILITY

POINT

ZAFFIRI ALESSIO 2472511000-0 1ITF132023 1 35,000.00No 20,000.0015,000.00 70,000.00 0.00

S00124600685202300023
No Servizi

Implementazione
sistema chatbot

su sito
istituzionale

NICOTRI
MARCELLA

3672000000-5 1ITF132023 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S00124600685202200053
No Servizi

ALLARGAMENTO
DI STRADA

CATANI
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852020

00012
71311220-9 1ITF132023 2 0.00No 0.0062,171.20 62,171.20 0.00

S00124600685202200054
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RISTRUTTURAZI
ONE EDILIZIA E
URBANISTICA

VOLTI AL
RECUPERO DEL
FABBRICATO EX

FERRHOTEL -
spese tecniche

D.L. e  sicurezza

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00012
71340000-3 1ITF132023

J28B16000020002
2 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00124600685202200055
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RISTRUTTURAZI
ONE EDILIZIA E
URBANISTICA

VOLTI AL
RECUPERO DEL
FABBRICATO EX

FERRHOTEL -
spese tecniche

collaudi

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00012
71340000-3 1ITF132023

J28B16000020002
2 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00

S00124600685202200056
No Servizi

MONITORAGGIO
ALBERATURE

CAUDULLO
MARIO

1277500000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00124600685202300027
No Servizi

SERVIZIO DI
RECEPTION/PO

RTIERATO
PRESSO I TRE

INGRESSI
PRINCIPALI DEL

COMUNE DI
PESCARA.

ADESIONE ALLA
PROCEDURA DI
GARA IN FORMA
AGGREGATA DA

PARTE DELLA
STAZIONE

UNICA
APPALTANTE

ABRUZZO
SOGGETTO

AGGREGATORE
(SCAD.

15/04/2023+PRO
ROGA

15/07/2023)

DI PERSIO
CARLA

2498341120-2 1ITF132023 1 140,000.00Si 0.00100,000.00 240,000.00 0.00

S00124600685202200059
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

GESTIONALE
PER

SVOLGIMENTO
ASTA

ELETTRONICA -
LUGLIO 2023 -
GIUGNO 2025

CHIAVAROLI
LANFRANCO

2472250000-2 1ITF132023 1 36,600.00Si 18,300.0018,300.00 73,200.00 0.00

S00124600685202200060
No Servizi

SERVIZIO
NOLEGGIO

PULIZIA
DISINFEZIONE

CHIAVAROLI
LANFRANCO

2424955000-3 1ITF132023 1 77,784.00Si 58,338.0019,446.00 155,568.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

BAGNI CHIMICI -
OTTOBRE 2023 -

SETTEMBRE
2025

F00124600685202300006
No Forniture

ACQUISTO
AUTOMEZZI

GIAMPIETRO
PATRIZIA

1234100000-8 1ITF132023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00124600685202300007
No Forniture

ACQUISTO
MOBILI ED

ARREDI PER GLI
UFFICI

COMUNALI

DI PERSIO
CARLA

1272220000-3 1ITF132023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00124600685202300031
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEI SERVIZIO DI

EDUCATIVA
TERRITORIALE

RIVOLTO AI
NUCLEI

BENEFICIARI
DEL REDDITO DI
CITTADINANZA –

FONDO
POVERTA’

QUOTA SERVIZI

PELLEGRINO
ROBERTA

1285310000-5 1ITF132023 J21E20000080001 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F00124600685202100010
No Forniture

FORNITURA DI
DATA CENTER E

DISPOSITIVI
D'ASTA LICENZE

SOFTWARE
AUTOMAZIONE

E
VIDEOSORVEGLI

ANZA PER
L'APPALTO DI

"MANUTENZION
E

STRAORDINARIA
ADEGUAMENTO

E CAMBIO DI
DESTINAZIONE

D'USO EX
STAZIONE

MARITTIMA DEL
PORTO DI
PESCARA -

NUOVA SEDE
ASTA DEL
PESCE"

Mammarella
Andrea

12
L001246006852021

00051
48219300-9 1ITF132023 J24E21000860002 2 0.00No 0.00540,854.77 540,854.77 0.00

S00124600685202300032
No Servizi

INFORMATIZZAZ
IONE

PATRIMONIO
MOBILIARE

DI PERSIO
CARLA

1272220000-3 1ITF132023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00124600685202200061
No Servizi

SPESE
TECNICHE

ADEGUAMENTO
SISMICO ED

EFFICIENTAMEN
TO

ENERGETICO
SCUOLA

DELL'INFANZIA E
PRIMARIA "L.

ILLUMINATI" IN
VIA REGINA

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00026
71300000-1 1ITF132023

J21B22000630001
2 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.00

S00124600685202200014
No Servizi

PNRR - Misura
1.2 - Abilitazione
al Cloud per le

P.A. locali Comuni
ZAFFIRI ALESSIO 1272000000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.00

1,031,574.00
2

1,031,574.00
0.00

S00124600685202200015
No Servizi

PNRR - Misura
1.4.1 - Esperienza

del cittadino nei
servizi pubblici

ZAFFIRI ALESSIO 1272000000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.00516,323.00 2516,323.00 0.00

S00124600685202200020
No Servizi

PNRR - Misura
1.4.3 - Adozione

Piattaforma
PagoPA

ZAFFIRI ALESSIO 1272000000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.00137,350.00 2137,350.00 0.00

S00124600685202200021
No Servizi

PNRR - Misura
1.4.3 - Adozione

App IO
ZAFFIRI ALESSIO 1272000000-5 1ITF132023 1 0.00No 0.0054,950.00 254,950.00 0.00

S00124600685202200032
No Servizi

Rafforzamento
mobilità ciclistica -
Ciclovie Urbane di

cui alla misura
M2C2 del PNRR –

Attuazione
BICIPLAN  -

Direzione Lavori e
Sicurezza in fase
di Esecuzione e

collaudo

CANTAGALLO
MASSIMO

24
L001246006852022

00034
71311220-9 1ITF132023

J21B22000310001
2 0.00No 0.0092,335.36 92,335.36 0.00

S00124600685202200069
No Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

-
RIQUALIFICAZIO
NE FUNZIONALE

Mammarella
Andrea

12
L001246006852022

00049
71356000-8 1ITF132023

J28H22000020006
2 0.00No 0.00176,000.00 176,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

E MESSA IN
SICUREZZA-

ASILO NIDO VIA
RUBICONE

PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA -

ASILO NIDO VIA
RUBICONE

MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E

RICERCA
Componente 1 –
Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.1:
Piano per asili
nido e scuole
dell’infanzia e

servizi di
educazione e cura

per la prima
infanzia

S00124600685202200071
No Servizi

"
PIANO

NAZIONALE DI
RIPRESA E

RESILIENZA –
PNRR

MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E

RICERCA
Componente 1 –
Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.2
“Piano di

estensione del
tempo pieno e

mense”
Scuola primaria

Pineta
Dannunziana -
Demolizione e
ricostruzione

mensa
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E DI

INGEGNERIA"

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00053
71356000-8 1ITF132023 J25E22000100006 2 0.00No 0.0062,680.80 62,680.80 0.00

S00124600685202200076
No Servizi

Efficientamento
Energetico della
Scuola “Mazzini”
in viale Regina

Margherita
mediante

demolizione e
ricostruzione
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E INGEGNERI

VESCHI ANDREA 12
L001246006852022

00058
71356000-8 1ITF132023 J25E22000340004 2 0.00No 0.00492,034.12 492,034.12 0.00

S00124600685202200079
No Servizi

Adeguamento
sismico scuola
Gescal - Servizi

tecnici per
Progettazione,

Direzione Lavori,
Coordinamento

della Sicurezza e
Collaudo

ROSSI GIULIANO 36
L001246006852022

00060
71250000-5 1ITF132023 J25E22000400001 2 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.00

S00124600685202200080
Si Servizi

PARCO
CENTRALE -

RIQUALIFICAZIO
NE DELL'AREA

DI RISULTA
DELL'EX

STAZIONE
FERROVIARIA -
PRIMO LOTTO

ROSSI GIULIANO 1271356000-8 1ITF132023 J22F16000230003 3 0.00No 0.00674,811.81 674,811.81 0.00

S00124600685202200082
No Servizi

Affidamento del
servizio di
tutoraggio

didattico rivolto ai
nuclei beneficiari

del reddito di
cittadinanza -

Fondo Povertà
Quota Servizi

PELLEGRINO
ROBERTA

1285320000-8 1ITF132023
J21B20001200001

1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

S00124600685202200083
Si Servizi

PNRR - sub-inves
timento 1.1.1.  -

servizi - procedura
di co-

PELLEGRINO
ROBERTA

3685310000-5 1ITF132023
J24H22000070006

1 100,000.00No 31,500.0080,000.00 2211,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

progettazione
servizi di

assistenza sociale
per sostenere la

capacità
genitoriale e i
bambini e le
famiglie che

vivono in
condizione di

fragilità

F00124600685202200005
Si Forniture

PNRR - sub-inves
timento 1.1.2.

acquisto di
dispositivi di

telemedicina atti a
certificare i

parametri sanitari.

PELLEGRINO
ROBERTA

1285300000-2 1ITF12023
J54H22000290006

1 0.00No 0.0090,000.00 290,000.00 0.00

S00124600685202200084
Si Servizi

PNRR - sub-inves
timento 1.1.2.  -

servizi -
pagamento

canone mensile di
funzionamento dei

dispositivi, per
lettura dei

parametri vitali e
per il monitoraggio

degli utenti

PELLEGRINO
ROBERTA

3685300000-2 1ITF132023
J54H22000290006

1 136,800.00No 66,600.00135,000.00 2338,400.00 0.00

S00124600685202200085
Si Servizi

PNRR - inves
timento 1.2. -

procedura di co-
progettazione -

Percorsi di
autonomia per
persone con

disabilità

PELLEGRINO
ROBERTA

3685311200-4 1ITF132023
J24H22000130006

1 150,000.00No 105,000.00160,000.00 2415,000.00 0.00

S00124600685202200086
Si Servizi

PNRR - sub.inves
t. 1.3.1. -

procedura di co-
progettazione -

strutture di
accoglienza per le

persone in
condizione di

elevata fragilità

PELLEGRINO
ROBERTA

3685311000-2 1ITF132023
J24H22000100006

1 70,000.00No 50,000.0090,000.00 2210,000.00 0.00

S00124600685202200087
Si Servizi

PNRR - sub.inves
t. 1.3.2. -

procedura di co-
progettazione -
stazioni di posta

PELLEGRINO
ROBERTA

3685311000-2 1ITF132023
J24H22000110006

1 60,000.00No 40,000.0080,000.00 2180,000.00 0.00

S00124600685202200088
No Servizi

REALIZZAZIONE
DI NUOVO
IMPIANTO
SPORTIVO

POLIVALENTE
INDOOR in Via Di

Girolamo -
Progettazione

Definitiva e
Sicurezza -

Progettazione
Esecutiva -

Direzione Lavori e
Sicurezza

MARGIOVANNI
ALESSANDRO

12
L001246006852022

00061
71311220-9 1ITF132023

J25B22000170006
2 0.00No 0.00498,457.75 498,457.75 0.00

S00124600685202200089
No Servizi

RIGENERAZION
E DI IMPIANTO
ESISTENTE –

BOCCIODROMO
in Via Carlo
Alberto dalla
Chiesa, snc,

65125 Pescara
(PE)

Progettazione e
Sicurezza -  DL e

Sicurezza

Scorrano
Francesco

12
L001246006852022

00062
71311220-9 1ITF132023

J22H22000410002
2 0.00No 0.00128,816.39 128,816.39 0.00

S00124600685202300014
No Servizi

TRASFERIMENTI
MINISTERIALI
PNRR - M1C1-

1.4.5 -
PND_PIATTAFO
RMA NOTIFICHE

DIGITALI

ZAFFIRI ALESSIO 1272268000-1 1ITF132023 J21F22003230006 1 0.00No 0.0069,000.00 69,000.00 0.00

S00124600685202200090
No Servizi

"REALIZZAZIONE
DI

COLLEGAMENT
O DELL’ASSE

ATTREZZATO DI
PESCARA E

ADEGUAMENTO
SVINCOLO S.S.

714” -
Ampliamento di
Via A. Doria -
Progettazione

Esecutivo - DL e
Sicurezza -

Collaudo Statico e
Tecnico

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00018
71311220-9 1ITF132023

J21B22000970001
2 0.00No 0.00370,481.37 2370,481.37 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Amministrativo

S00124600685202300019
No Servizi

TRASFERIMENTI
MINISTERIALI
PNRR - M1C1-

1.3.1 -
PNDD_PIATTAF

ORMA
NAZIONALE

DIGITALE DATI

ZAFFIRI ALESSIO 1272268000-1 1ITF132023 J51F22004180006 1 0.00No 0.00203,435.00 203,435.00 0.00

S00124600685202200091
No Servizi

Restauro foresta
urbana -

Organizzazione
del suolo -

Regimentazione
acque -

Installazione
attrezzature per
fruibilità parco -
Realizzazione

giardino
sensoriale -

Realizzazione
pista ciclabile -

Realizzazione del
Parco Nord -

PROGETTAZION
E e SICUREZZA

Bettoni Raffaela 12
L001246006852022

00028
71311220-9 1ITF132023

J21B21000250001
2 0.00No 0.00151,378.63 151,378.63 0.00

S00124600685202300033
Si Servizi

REALIZZAZIONE
DI

COLLEGAMENT
O DELL'ASSE

ATTREZZATO DI
PESCARA E

ADEGUAMENTO
SVINCOLO SS

714 -
ADEGUAMENTO
SVINCOLO SS

714 (SUB
INTERVENTO 3) -

SPESE
TECNICHE PER

D.L. E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA IN

FASE DI
ESECUZIONE

Bettoni Raffaela 15
L001600685202100

019
71220000-6 1ITF132023

J21B20000160001
2 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S00124600685202200092
No Servizi

Realizzazione rete
di convogliamento
acque bianche da

salita cellini al
fiume pescara -

PROGETTAZION
E - DL e

SICUREZZA

GROSSO PIETRO 12
L001246006852022

00004
71311220-9 1ITF132023

J21B21003850004
2 0.00No 0.00111,654.40 111,654.40 0.00

F00124600685202300009
No Forniture

FORNITURA DI
SISTEMI

INFORMATIZZAT
I DI

MONITORAGGIO
DEI FLUSSI
CICLABILI

ROSSI GIULIANO 1251612000-5 1ITF132023 J20A23000000001 1 0.00No 0.0051,852.22 51,852.22 0.00

S00124600685202300034
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
SUPPORTO
ASILO NIDO

COMUNALE LA
MIMOSA

DI ZIO
ALESSANDRA

2485311300-5 1ITF132023 1 313,887.00No 188,332.20125,554.80 2627,774.00 0.00

F00124600685202300010
No Forniture

IMPIANTO
RILEVAZIONE

ACUSTICO
ZAFFIRI ALESSIO 3631620000-8 1ITF132023 1 7,320.00No 7,320.0050,000.00 264,640.00 0.00

S00124600685202200095
No Servizi

Messa in
sicurezza di ponti

e viadotti di
competenza
comunale -

Completamento -
Progettazione e
Sicurezza - DL e

Sicurezza

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852022

00081
71311220-9 1ITF132023 2 0.00No 0.00130,637.50 130,637.50 0.00

F00124600685202300011
No Forniture

Acquisto
infrastruttura
ricarica bus

elettrici

ROSSI GIULIANO 61ITF132023 1 0.00Si 0.00222,000.00 2222,000.00 0.00

S00124600685202300035
No Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
STAMPA DI
MATERIALI

TIPOGRAFICI
PER IL COMUNE

DI PESCARA

DI PERSIO
CARLA

3079800000-2 1ITF132023 1 30,000.00Si 30,000.0015,000.00 275,000.00 0.00

S00124600685202300036
No Servizi

GESTIONE
ORDINARIA

DELLE
STRUTTURE DI

ACCOGLIENZA E
DI EDUCAZIONE

AMBIENTALE

CAUDULLO
MARIO

3679993100-2 1ITF132023
J24H23000370002

1 45,908.00No 45,908.0045,908.00 2137,724.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

POSTE
ALL'INTERNO

DELLA RISERVA
NATURALE

PINETA
DANNUNZIANA.

S00124600685202300037
No Servizi

GESTIONE DEL
PARCO DI VILLA

DE RISEIS ED
APPROVAZIONE
PROGETTUALE
AI SENSI DEL
COMBINATO
DISPOSTO

DELL'ART. 23,
COMMA 5 E

DELL'ART. 183,
COMMA 15, DEL
D.LGS 50/2016 E

SS.MM.II.

CAUDULLO
MARIO

18079993100-2 1ITF132023
J24H23000360005

1 0.00No 0.00
5,459,981.26

2
5,459,981.26

15,459,981.26

S00124600685202300038
No Servizi

ACCORDO
QUADRO PER IL

SERVIZIO DI
COLLAUDO
STATICO E
TECNICO-

AMMINISTRATIV
O RELATIVO

AGLI
INTERVENTI

DELL'EDILIZIA
SCOLASTICA

FINANZIATI CON
FONDI PNRR

ROSSI GIULIANO 36
L001246006852022

00052
71315400-3 1ITF132023 2 0.00No 0.00130,000.00 2130,000.00 0.00

S00124600685202100034
No Servizi

Demolizione
magazzino
comunale e

realizzazione
Piazza Largo

Torlontano- spese
tecniche

progettazione, DL,
sicurezza

CANTAGALLO
MASSIMO

12
L001246006852021

00038
71000000-8 1ITF132024 J29J21001280001 2 54,441.60Si 0.000.00 54,441.60 0.00

S00124600685202100035
No Servizi

Completamento
Teatro Michetti -
spese tecniche

progettazione, DL,
sicurezza

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00041
71000000-8 1ITF132024

J21B21000230001
2 193,606.55Si 0.000.00 193,606.55 0.00

S00124600685202100037
No Servizi

Manutenzione
straordinaria

riviera sud- spese
tecniche

progettazione, dl,
sicurezza

DI RIENZO
DONATO

12
L001246006852021

00043
71000000-8 1ITF132024

J27H21000550001
2 48,184.00Si 0.000.00 48,184.00 0.00

S00124600685202100038
No Servizi

Teatro
D'Annunzio opere
ristrutturazione,

rifunzionalizzazion
e e realizzazione
copertura - spese

tecniche
progettazione, dl,

sicurezza

GIULIANTE
ANGELO

12
L001246006852021

00044
71000000-8 1ITF132024 J28I21000030001 2 896,669.26Si 0.000.00 896,669.26 0.00

S00124600685202100039
No Servizi

intervento di
riqualificazione
energetica degli

edifici ERP di Via
C.A. Dalla Chiesa,

comparto sud,
spese tecniche

RICORDI JAIRO 12
L001246006852021

00045
71000000-8 1ITF132024 J29J21001320001 2 115,000.00Si 0.000.00 115,000.00 0.00

S00124600685202100040
No Servizi

Realizzazione
Parco Nord-

spese tecniche
Bettoni Raffaela 12

L001246006852020
00007

71000000-8 1ITF132024
J21B21000250001

2 134,747.05Si 0.000.00 134,747.05 0.00

S00124600685202100041
No Servizi

Manutenzione
straordinaria di un

immobile in via
Nazionale

Adriatica Nord
angolo Via Delle

Fornaci

MARGIOVANNI
ALESSANDRO

12
L001246006852021

00047
71000000-8 1ITF132024

J27H21000570001
2 60,287.76Si 0.000.00 60,287.76 0.00

S00124600685202300002
No Servizi

MONITORAGGIO
ALBERATURE

CAUDULLO
MARIO

1277500000-5 1ITF132024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S00124600685202300003
No Servizi

INTERVENTI DI
DIFESA

SANITARIA
DELLE

ALBERATURE
CITTADINE

CAUDULLO
MARIO

1277310000-6 1ITF132024 1 180,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.00

S00124600685202300004
No Servizi

MANUTENZIONE
ESTIVA DEGLI

IMPIANTI DI
IRRIGAZIONE

ASSERVITI ALLE
AREE VERDI

CAUDULLO
MARIO

1277310000-6 1ITF132024 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S00124600685202300005
No Servizi

INTERVENTI
AMBIENTALI c/o
Riserva Naturale

Pineta

CAUDULLO
MARIO

1292533000-6 1ITF132024 1 55,000.00Si 0.000.00 55,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

dannunziana

S00124600685202300011
No Servizi

ASSISTENZA
ASSICURATIVA

DEGLI
APPARTENENTI

AL CORPO DI
POLIZIA

MUNICIPALE.

PALESTINI
DANILO

1266512000-2 1ITF132024 1 200,000.00Si 0.000.00 200,000.00 0.00

S00124600685202300012
No Servizi

PREVIDENZA
INTEGRATIVA

DEGLI
APPARTENENTI

AL CORPO DI
POLIZIA

MUNICIPALE.

PALESTINI
DANILO

1266522000-5 1ITF132024 1 400,000.00Si 0.000.00 400,000.00 0.00

F00124600685202300001
No Forniture

FORNITURA
CORREDO E

CASERMAGGIO,
AGLI AGENTI DI

POLIZIA
MUNICIPALE

PALESTINI
DANILO

1218100000-0 1ITF132024 1 180,000.00Si 0.000.00 180,000.00 0.00

F00124600685202300004
No Forniture

ACQUISTO
MATERIALE DI

SICUREZZA PER
GRUPPO

COMUNALE AI
SENSI L. 626/94

PALESTINI
DANILO

1235113000-9 1ITF132024 1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

S00124600685202200042
No Servizi

COMPLETAMEN
TO POLO

MUSEALE -
MUSEO DEL

MARE -
PROGETTAZION

E - D.L. e
SICUREZZA

Bettoni Raffaela 12
L001246006852022

00010
71300000-1 1ITF132024

J27H21005660002
2 62,171.20No 0.000.00 62,171.20 0.00

S00124600685202300024
No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA

DELLA SALUTE
E SICUREZZA
SUI LUOGHI DI

LAVORO -
SERVIZIO

SORVEGLIANZA
SANITARIA DAL

1/7/2024 AL
30/6/2026

FINO EMILIA 2479417000-0 1ITF132024 1 40,000.00Si 120,000.000.00 160,000.00 0.00

S00124600685202300025
No Servizi

PUBBLICITA'
LEGALE DELLE
PROCEDURE DI

GARA SUI
QUOTIDIANI

NAZIONALI ( DA
DIC. 2024 A NOV.

2026)

POLLIO MARIA
GABRIELLA

2479342000-3 1ITF132024 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S00124600685202300026
No Servizi

PUBBLICITA'
LEGALE DELLE
PROCEDURE DI

GARA SUI
QUOTIDIANI

LOCALI ( DA DIC.
2024 A NOV.

2026)

POLLIO MARIA
GABRIELLA

2479342000-3 1ITF132024 1 14,000.00Si 0.0014,000.00 28,000.00 0.00

S00124600685202200057
No Servizi

GESTIONE DEL
RISCHIO

FITOSTATICO
DELLE

ALBERATURE

CAUDULLO
MARIO

1277500000-5 1ITF132024 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S00124600685202300028
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

AUTOPARCO
COMUNALE -

DAL 01/01/2024

GIAMPIETRO
PATRIZIA

4850110000-9 1ITF132024 1 160,000.00Si 480,000.000.00 640,000.00 0.00

S00124600685202300029
No Servizi

AFFIDAMENTO
APPALTO
SERVIZI

ASSICURATIVI -
VARI RISCHI DEL

COMUNE DI
PESCARA -

SUDDIVISO IN
LOTTI DAL
01/05/2024:

LOTTO 1 - ALL
RISKS

LOTTO 2 - RCT-O
LOTTO 3 -

CUMULATIVA
INFORTUNI

LOTTO 4 - LIBRO
MATRICOLA

LOTTO 5 - RC
PATRIMONIALE

DI PERSIO
CARLA

3666510000-8 1ITF132024 1
1,032,000.00

Si
5,940,000.00

0.00
6,972,000.00

0.00

S00124600685202300030
No Servizi

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
DAL 25/05/2024

DI PERSIO
CARLA

3666518100-5 1ITF132024 1 0.01Si 0.000.00 0.01 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00124600685202300008
No Forniture

ACCORDO
QUADRO

CANCELLERIA
CARTA E TONER
(DAL 15/09/2024
AL 14/09/2026)

DI PERSIO
CARLA

2430125100-2 1ITF132024 1 22,000.00Si 121,300.000.00 143,300.00 0.00

S00124600685202200072
No Servizi

"PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA
MISSIONE 4:

ISTRUZIONE E
RICERCA

Componente 1 –
Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.3:
Piano per le

infrastrutture per
lo sport nelle

scuole
AMPLIAMENTO E

NUOVA
COSTRUZIONE

PALESTRA
SCOLASTICA

DELLA SCUOLA
“RENZETTI”
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E DI

INGEGNERIA"

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00054
71356000-8 1ITF132024

J21B22000790006
2 93,846.57No 0.000.00 293,846.57 0.00

S00124600685202200073
No Servizi

"PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA
MISSIONE 4:

ISTRUZIONE E
RICERCA

Componente 1 –
Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.3:
Piano per le

infrastrutture per
lo sport nelle

scuole
AMPLIAMENTO E

NUOVA
COSTRUZIONE

DELLA
PALESTRA

SCOLASTICA
DELLA SCUOLA
“A. CASCELLA”

SERVIZI DI
ARCHITETTURA

E DI
INGEGNERIA"

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00055
71356000-8 1ITF132024

J21B22000800006
2 140,716.01No 0.000.00 2140,716.01 0.00

S00124600685202200074
No Servizi

"PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA
MISSIONE 4:

ISTRUZIONE E
RICERCA

Componente 1 –
Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.3:
Piano per le

infrastrutture per
lo sport nelle

scuole
DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZION

E DELLA
PALESTRA

SCOLASTICA
DELLA SCUOLA

“F. FELLINI”
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E DI

INGEGNERIA"

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00056
71356000-8 1ITF132024

J21B22000780006
2 93,645.15No 0.000.00 293,645.15 0.00

S00124600685202200075
No Servizi

"PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA
MISSIONE 4:

ISTRUZIONE E
RICERCA

Componente 1 –

ROSSI GIULIANO 12
L001246006852022

00057
71356000-8 1ITF132024

J21B22000770006
2 141,762.59No 0.000.00 2141,762.59 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Potenziamento
dell’offerta dei

servizi di
istruzione: dagli

asili nido alle
Università

Investimento 1.3:
Piano per le

infrastrutture per
lo sport nelle

scuole
DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZION

E DELLA
PALESTRA

SCOLASTICA
DELLA SCUOLA
“11 FEBBRAIO

44”
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E DI

INGEGNERIA"

S00124600685202200093
No Servizi

Consolidamento e
risanamento
idrogeologico
località Via del

Santuario -
Direzione Lavori e

Sicurezza

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852022

00065
71311220-9 1ITF132024

J27H22003290002
2 58,025.71No 0.000.00 58,025.71 0.00

S00124600685202200094
No Servizi

Lavori di messa in
sicurezza da

rischio frana della
strada Fonte

Borea - Colle del
Telegrafo nel
Comune di
Pescara -

Progettazione e
Sicurezza - DL e

Sicurezza -
Verifica e
Supporto -

Collaudo Statico e
Tecnico

Amministrativo

TRISI FABRIZIO 12
L001246006852022

00066
71311220-9 1ITF132024

J27H22003300002
2 529,598.63No 0.000.00 529,598.63 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MANSUETI FEDERICA

28,984,543.60
(13)

13,332,250.61
(13)

9,292,860.71
(13)

5,459,981.26
(13)

6,359,432.28
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Pescara - Settore Provveditorato e Patrimonio

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00124600685202100005
ASSISTENZA ASSICURATIVA

APPARTENENTI AL CORPO PM
120,000.00 1 RISORSE FINANZIARIE NON DISPONIBILI

F00124600685202200003
FORNITURA CORREDO E CASERMAGGIO

AGLI AGENTI DI POLIZIA LOCALE
100,000.00 1 RISORSE FINANZIARE NON DISPONIBILI

S00124600685202200013
CANONI DI NOLEGGIO PER

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE IN
USO ALLA POLIZIA LOCALE

120,000.00 1 RISORSE FINANZIARIE NON DISPONIBILI

S00124600685202200010 CANONI DI NOLEGGIO PER AUTOMEZZI PM 120,000.00 1 RISORSE FINANZIARIE NON DISPONIBILI

F00124600685202200002
SPESA PER ACQUISTO AUTOMEZZI VARI,

ATTREZZATURE ED ADEGUAMENTO
CONSISTENZA APPARATI RADIO

80,000.00 1 RISORSE FINANZIARE NON DISPONIBILI

S00124600685201900045 COMPLETAMENTO RIVIERA NORD 177,403.10 2 INTERVENTO NON PIU' ESEGUITO

F00124600685202200001 ACQUISTO AUTOBUS TPL 2,269,559.00 1

DELIBERA GC 815 DEL 29/09/2022 E
RELATIVA CONVENZIONE - NON PIU'

ACQUISTO MA TRASFERIMENTO FONDI
ALLA SOCIETA' T.U.A.

J20J21000000001

Il referente del programma

MANSUETI FEDERICA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


